INDICAÇÃO Nº 343/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública para que providencie instalação de arquibancadas, bancos de reserva cobertos e iluminação no Campo de Futebol Pedro Marques, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

As arquibancadas, bancos de reservas e iluminação é um pedido das pessoas que utilizam o referido campo de futebol, melhorando assim a infraestrutura do local, bastante usado para a prática do esporte e também para abrigar campeonatos.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2011.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE